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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 2501 /2021 Ordinirio Data: 06/04/2021 Pagina 1/1

Credor: 2898 LAR DA CRIANCA DE MARIALVA

Endere¢o: :, - - CEP. - -

C.N.P.J.:  77.351.344/0001-70 Insc. Est.: ISENTO

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:1817-1

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:723- Conta:226220
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:2144-0

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta: 10057

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:33102-3

Orgiio: 08, SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagio:
Unidade: 08.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS Dispensavel
:_ 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI
E)}¢émento Desp.: 38.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 418
F. de Recurso: 31941

Desdobramento: 53 0

N Licitagiou..: /

N NAD it 2537

MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Esp 31941
SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL

N" Convénio:/

Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
63.000,00 51.087,41 4.126,54 46.960,87
HISTORICO: REFERENTE A TRANSFERENCIA DO RECURSO FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE 1 -
CRIANCA E ADOLESCENTE, PARCELAS 01/2021 E 02/2021.
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
1 1,00 SER AUXILIOFINANCEIRO 221648 221648
2 1,00 SER XILIO FINANCEIRO 1.910,06 1.910,06
\ (
\’c“l de E‘”}’éb'“ \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 4.126,54
E'“me: R Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de

i ﬁ ltlll'a Mi-lﬂli-i' BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
& {iﬁ Kﬁt{ﬂ;’ ‘i;}\&ﬁ’i) Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
on Al
RECIBO
0 6 \BR. 2071 Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco ikl importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de

N° da Conta

T PAGO

N°do Cheque = s smmem

Credor: LAR DA CRIANCA DE MARIALVA
C.N.PUL: 77.351.344/0001-70




06/04/2021

r

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
“C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
23030-8 MARIALVABL MAC FNAS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1267 MARIALVA

18171

77.351.344/0001-70

LAR DA CRIANCA DE MARIALVA DES ANTONIO
CREDITO EM CONTA

40.602

4.126,54

0

06/04/2021

624293C3EC22C78C

Assinada por

JB891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
JB578060 VALERIA ALVES

Transagdo efetuada com sucesso.

06/04/2021 15:25:25
06/04/2021 15:48:54

Transagao efetuada com sucesso por: JB578060 VALERIA ALVES.

hnps:.-‘!autoatendimentoz.bb.com.bdapf—apj-auloatendimentolindex.htmI#JtempIatef-zFpendencias~2FGTPY.bb
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n®°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialv 1.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio 026/2021
Marialva, 24 de marco de 2021.

Iimo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Financas

Assunto: Transferéncia de Recurso
Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste,
solicitar a transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | — CRIANCA E ADOLESCENTE — Parcela 01/2021, no valor de RS
2.216,48 (dois mil duzentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos), da conta -
23030-8 Ag. 2278-0, para a conta do LAR DA CRIANCA DE MARIALVA
DESEMBARGADOR ANTONIO FRANCO FERREIRA DA COSTA.

Atenciosamente,

V hia A
Valéria Alves

Secretdria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania.




A &3 B agh : e’
Secretaria Municipal de Assisténcia Social ’ &.!‘l,z‘

Rua: Rotary n°241 Centro - Marlalva PR ’J@"
e-mail: s Assisténcia
Tel: (44) 3232 107? / 3232 2580 Social

Oficio 032/2021
Marialva, 05 de abril de 2021.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Financas

Assunto: Transferéncia de Recurso
Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste,
solicitar a transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | — CRIANCA E ADOLESCENTE — Parcela 02/2021, no valor de RS
1.910,06 (hum mil novecentos e dez reais e sies centavos), da conta - 23030-8 Ag.
2278-0, para a conta do LAR DA CRIANCA DE MARIALVA DESEMBARGADOR
ANTONIO FRANCO FERREIRA DA COSTA.

Atenciosamente,

Vakva Q/%

Valéria Alves
Secretdria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania.
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